HT
75

Obsah

KIYE, VAIEC ...t 3
Startovaci zafizeni, TIumi€ vyfuKU...........ccccooveirieenieinnen. 6
Zapalovaci zafizeni, SPOjKa.........ccccveieieeiieieiceeieeieiea 9
Vzduchovy filtr, palivovanadrz .............ccccooeeeevecereeen, 12
Karburator 4137/36.........ccvevvieieeeeeeeeeeens 15
Karburator 4137/28..........ccoeveiieeeeeeeeeeeeeeenes 18
Karburator 4137/22.........ccoeeieeeieeeeeees 21
Karburator C1Q-S157, C1Q-S69 (41.2017)

(45.2009) ...t 24
Karburator C1Q-S63 (15.2003) .......ccccervrveeeeiirieeieeeieies 27
Karburator C1Q-S56 # 1 48 792 225 (16.2001)................ 30
Karburator C1Q-S45 # 1 48 792 225 (16.2001)................ 33
Karburator C1Q-S28, C1Q-S41 # 1 42 812 153

(21.1999) ... 36
RUKOJEE ..o 40
RUKOjet (24.2002).......ccocveiiriieriieiieeeeeieeeeeeee s 42
Redukce, kompletni trubka HT 75 ..o, 44
Kompletni trubka HT 75.........ccoooiiiiieeeeee 49
Kompletni trubka HT 75 (42.2007).......ccccovvevererenierne. 52
Redukéni ventil HT 75........cooiieee 55
Reduktor HT 70 (38.2016) .......ccceerieieiieieeceeene 58
Olejova nadrz, kryt ozubeného kola HT 70

(38.2016) ..ottt 60
Reduktor HT 75 (38.2002), (22.2011)..ccceevvveirierirenenene. 62
Olejova nadrz, kryt ozubeného kola (38.2002).................. 65
Uhlové 0ZUben@ KOO ..., 67
Sada pro prestavbu Skfin reduktoru (22.2011) ............... 69
Nastroje, dvojitd ramena.........ccccooeeeieeeeeee, 7
Nosny SystEM RTS ... 73

Automaticky pfeloZzeno pomoci DEEP

STIHL

Seznam dilu

30.01.2023

Francie,

francouzstina
CiSIO SHIOJE ..., 75
RUZNE Maziva @ tuKy ..........cceevvveirieiiieieeieeeeeeeee 77
PECe O Plet .. 79
SPOJKY vttt 81
SVBIKA ...t 83
Dfevéna montazni podlozZKa ...........ccccooeveeieiiiiicicie, 85
Montazni Sroub ..........ccoiiiiiii 87
MONtAZNT SrOUD .......ccoiiiiiiieee 89
Montazni POUZArO ..........ccooevviiiieieeceeeeeeeee, 91
ZAVITOVY SrOUD ..o 93
VOAICT il 95
TESNICT dESKA ......ocevivieieceeeee e 97
SrOUDOVAK T27X125 ... 99
Kle§te A10-hladKeé .........cocvoveiiieiiicieieeeeeeee e 101
Hadice 135 MM ..o 103
PHIrUDA ... 105
Montazni objimKa .........ccccoovieiiiiee 107
ZAsuvna objimKa..........ccccoocieiiiiiieeeeee e 109
Nastavovaci Kalibr ..., 111
Nastavovaci Kalibr ..o, 113
UpevAovaci STOUD .............ccoeievieiiiiceeeeeee e 115
VYEahOVAE. ... 117
Montazni NASIrOj 8 ........cooviviieieeee 119
MONtAZNT 8K ..o 121
OtaceCi SoUD M8 ..ot 123
NASTAVEC 13 ... e 125
MontazZni hACEK .........ccooveiriiieeeee e, 127
Kontrolni pfistroj ZAT 3 pro zapalovaci zafizeni
zapalovaciho zafizeni.........cccocoeivivicieeeeee 129

kasumex.cz



Obsah

MoNtaZNi NASEIO]........eoieiieieee e
Kontrolni pfistroj ZAT 4 pro zapalovaci zafizeni
zapalovaciho zaFizeni.........cccooveveeeiiceiciecceceee,
NASLAVEC......c.oiieeiieieee e
VYEAhOVAC. ...
Omezovaci liSta..........ccoveiveireieeeee
Momentovy kli¢ s optickym/akustickym ukazatelem
AKUSHICKYM. ..ot
Momentovy KIiC...........coooiiiiiieeeeeeeeee e
Momentovy kli¢ s optickym/

AKUSHICKYM. ...t
Momentovy KIiC...........coooiiviriiiieeeeeeeee
Svorka (s profily €. 3.1+ 4.
NASLAVEC......c.i et
POUZAIO ...
Montazni stojan...........cccceevieiieiieiiiieeeeeee
Upevinovaci deska...........ccceeeveeieiiieieniicieeeeeeveeeeeen
Upeviovaci deska............ccoceevivieviiieieieieieieeeee e
Montazni NASLIO]........c.couveviiiiicieeceeeeee e
VYEahOVAC.........ciiiiiiciccece e
Stahovaci ZaFiZeNi ........ccccovveivieiiieiieeeeeeeee

Sada kontrolnich NAstrojl.........c.cccooveeveveve
CPAAIO ...
SrOUDOVAK T27X150.........corvoereeeeeeeesiee s
SrOUBOVAK T20 ...

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz



Kryt, valec

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



Kryt, valec

1

a h @ N

o

10

1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

4137 020 2800

0000 988 8600

9503 003 0242

9640 003 1195

4137 020 2601

4137 030 0401

9022 371 1050

4137 007 1042

4137 020 1201

4137 030 2010

4137 034 3000

4137 034 1500

9463 650 0805

9463 650 0805

9075 478 4085

4137 149 0600

4137 129 0905

4137 121 1603

4137 182 7600

9075 478 4159

9512 003 1830

4140 029 2300

4137 029 2300

9075 478 4159

4137 084 2200

0000 400 7000

Polovina krytu klikového hfidele, strana
startéru

Pouzdro
Kulickoveé lozisko s drazkou 6201
Tésnici krouzek 12x22x5

Polovina krytu klikového hfidele na
strané ventilatoru

Klikova hridel
Valcovy Sroub 1S-M5x25

Sada valcovych dilG s pistem & 34 mm

Valec s pistem & 34 mm
Pist @ 34 mm

Segment pistu & 34x1,5 mm
Osa pistu 8x5x22
Zajistovaci prstenec 8x0,7
ZaraZzka 8x0,7

Valcovy Sroub 1S-D5x18
Tésnéni tlumice

Té&snéni

Mezipfiruba

Upinaci dil

Valcovy Sroub 1S-D5x24
Jehlickova klec 8x11x10
Té&snéni valce

Tésnéni valce

Valcovy Sroub 1S-D5x24
Ochranny dil

Svicka NGK BPMR7A

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku
1 2,3
2
2
2
1 3
1
3
1 8,11-14,16-21,
25
1 11-14,25
1 12-14
2
1
1
1
2
1
1
1
1
2
1
1
1
4
1
1
kasumex.cz




Kryt, valec

29

31

32

33

1110 400 7005

0783 830 2000

0000 350 3502

4137 124 2800

4137 124 1500

Svicka Bosch WSR 6 F

Trubka s tésnici pastou HT ¢ervena
Saci sito

Filtr

Predfiltr

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz




Odpalovaci zaiizeni, tlumic

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



v

Odpalovaci zafizeni, tlumic

jeden nebo
vice ¢lanku

H w

0 N O O

10

1

14

15

16

17

18

19

20

22

23

24

40

4133 190 2002

4133 195 7201

0000 998 0612

4137 190 4000

4137 190 0400

4137 190 1100

0000 190 3403

0000 195 7000

4137 195 8200

0000 930 2281

0000 190 3400

0000 195 8200

0000 930 2208

0000 930 2211

9104 003 0960

4138 967 1503

0000 967 2129

4137 149 0600

4137 140 0602

4137 140 0603

9022 341 0980

4137 141 9000

9022 341 0980

4138 007 1009

9022 341 1070

4137 140 0600

Trenér

Cliquet

Ohnuta pruzina

Odpalovaci zafizeni

Kryt odpalovaciho zafizeni
Kladka lana s vratnou pruzinou
Rukojet ElastoStart @ 2,7 mm
Krytka

Spoustéci kabel @ 2,7x910 mm
Spoustéci kabel @ 2,7 mm x 30,8 m
Rukojet ElastoStart @ 3 mm
Startovaci kabel @ 3x800 mm
Spoustéci lano @ 3 mm x 30,5 m
Spoustéci lano @ 3 mm x 60,8 m
Sroub Parker P5,5x12
Identifika¢ni Stitek HT 75

Emblém MADE IN USA

Tésnéni tlumice vyfuku

Tlumi¢ vyfuku

Tlumic

Valcovy Sroub IS-M5x16

Mrizka

Valcovy Sroub 1S-M5x16

Sada ochrannych krytt

Valcovy Sroub 1S-M5x30

Tlumié
Do sériového G&isla: 238993299

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

Obsahuje

1 2,3

1

1

1 4-8,11
1

1

1 7,8

1

1

1

1 7,10

1

1

1

1

1

1

1

1 16, 20
1 16

4

1

2

1 24

2

1 41,42
kasumex.cz

BR



Odpalovaci zafizeni, tlumic

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4137 141 9000 Mrizka 1
Do sériového G&isla: 238993299

42 | 9099 021 0810 Sroub Parker 4,2x9,5 1
Do sériového Cisla: 238993299

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



Zapalovaci zafizeni, spojka

g

.

/

b
\ \@\WVV~ \\, 7

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



Zapalovaci zafizeni, spojka

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4137 400 1200 | Rotor 1
2 41374001304 Zapalovaci modul 1 4-6
3 |4137 400 1350 Zapalovaci modul 1 57,8
4 |[4137 442 0401 Hadice 1
5 |1106 405 1000 Kontakt zapalovaciho kabelu 1
6 | 0000 998 0603 | Ohnuta pruzina 1
7 | 0000 998 0606 | Ohnuta pruzina 1
8 41374420400 Izolujici plast 1
9 41374049300 |Podlozka 2
Do sériového Cisla: 149126216
10 [4137 405 1600 Zasuvny konektor 1
12 | 9022 371 0710 Valcovy Sroub 1S-M4x20 2
13 | 4137 160 2004 Spojka 1 14 -16
14 | 1127 162 3000 Upevriovaci dil 3
15 | 4137 162 0800 Zavazi 3
16 | 0000 997 5515 | Napinaci pruZina 3
17 | 1121162 3000 Upevriovaci dil 3
Do sériového Cisla: 162847301
18 | 4137 080 1800 Kryt ventilatoru 1 19
19 |9991 003 5087 | Pouzdro 7,5x6,8 3
20 | 9022 3410980 Valcovy Sroub 1S-M5x16 5
21 4137 160 2900 Spojkova skfin 1
22 | 94556211130 Pojistny krouzek 12x1 1
23 41377919300 Gumovy dil 1
24 | 9457 621 4481 Pojistny krouzek 1
25 4137 790 7202 Pouzdro 1 26
26 (90754784115 | Valcovy Sroub IS-D5x16 1
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

10



Zapalovaci zafizeni, spojka

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

9075478 4095 | Valcovy Sroub 1S-D5x12 1
28 | 9022 371 1020 Valcovy Sroub IS-M5x20 1
29 (4137 0801604 |Kryt 1
31 | 4138967 1500 Identifikacni stitek HT 75 1
32 |4138 967 3700 Vystrazny piktogram HT, PC 1

40 | 4137 084 8300 Tepelné izolaéni folie 1
Do sériového Cisla: 238993299

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

11



Vzduchovy filtr, palivova nadrz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

4137 -GET-0052-41

12



Vzduchovy filtr, palivova nadrz

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4137 129 0905 Té&snéni
2 9007 3191130 | Sestihranna $roub M5x62 2
3 41371211603 Meziupinaci pfiruba 1
4 |9075478 4159 |Valcovy Sroub I1S-D5x24 2
5 (41371827600 Upinaci dil 1
6 | 9022313 0680 Valcovy Sroub IS M4x16 1
7 | 41371211601 Mezipfiruba 1
8 92910210121 Podlozka 5,3 2
9 90223711050 Valcovy Sroub I1S-M5x25 2
10 | 4137 123 8900 Sroub 1
11 |9417 003 7512 Spojovaci matice 4,0x9,6x1,8 1
12 | 4137 129 0900 Tésnéni 1
13 | 4137 120 0636 Karburator 4137/36 1
15 | 4137 120 0606 Karburator C1Q-S63A 1
16 |4137 120 0604 Karburator C1Q-S56B 1
Do sériového Cisla: 148792225
17 | 4137 120 0603 Karburator C1Q-S45 1
Do sériového Cisla: 148792225
18 (4227 122 1805 Tepelné izolaéni plech 1
19 | 4114 149 1205 Tésnéni 2
20 | 4137 140 2802 Kryt filtru 1 21-23
21 4137 141 3700 Paka 1
22 | 4137 141 3801 Startovaci klapka 1
23 | 9417 003 7512 Spojovaci matice 4,0x9,6x1,8 1
24 |9210 261 0700 Sestihranna matice M5 2
25 | 4137 124 2801 Filtr 1
26 | 4137 124 1501 Predfiltr 1
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

13



Vzduchovy filtr, palivova nadrz

jeden nebo
vice ¢lanku
4137 140 1001 Viko filtru 28

28 0000 9511114 | Sroub M5x12
29 (9022 319 0981 Valcovy Sroub I1S-M5x17
30 | 4137 140 2801 Filtracni skfin 21-23
31 | 4137 124 2800 Filtr
32 4137 124 1500 Predfiltr
33 | 4137 1410500 Kryt filtru
34 | 4137 350 0410 Palivova nadrz 37
35 | 0000 989 0516 | Pouzdro
36 | 0000 930 2803 |Hadice 3,1x5,7mmx1m,R3
37 | 0000 930 2803 |Hadice 3,1x5,7mmx1m,R3
38 41373528100 Vlozka
39 | 41373528105 Vlozka
40 |(0000 350 3502 |Saci sito
41 (4128 350 0505 |Zatka nadrze 42,43
42 (0000 350 0900 |Lano
43 | 0000 353 0800 |Bezpecnostni prvek
44 | 0000 967 3693 | Vystrazny piktogram Uzavér nadrze USA
49 (4137 120 0600 Karburator C1Q-S28G

Do sériového Cisla: 142812153
50 | 4137 121 1600 Prostfedni pfiruba

Do sériového Cisla: 142812153
51 | 4137 1402800 Filtracni skiin 21, 23,52

Do sériového &isla: 142812153
52 | 4137 141 3800 Startovaci klapka

Do sériového Cisla: 142812153
54 | 0000400 7000 |Svicka NGK BPMR7A

kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

14



0%-5900-139-2ELF

30

| m/o.w/@._em/ ,1,./ \
5059

ﬂ/ .
i\ @@@/

L

Karburator 4137/36

15

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



Karburator 4137/36

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4137 120 0636 Karburator 4137/36 1 2-29
2 |41371207102 Osa Skrtici klapky s pakou 1
3 | 4137 122 3000 Pruzina 1
4 (4128 1218900 Sroub 1
5 41371218600 Podlozka 1
6 (11201229000 Pojistny krouzek 1
7 42291213303 KFidlova matice 1
8 (11251227403 Srouby s kulatou hlavou 1
9 (11251229001 Pojistny krouzek 1
10 | 11291214800 Membrana Cerpadla 1
11 1123 129 0905 Tésnéni Cerpadla 1
12 | 4134 121 0802 Kryt 1
13 (1120 122 7800 Srouby s polokruhovou hlavou 1
14 | Z000 018 Z000 | Vstupni trn 1
15 | 4128 122 3000 Pruzina 1
16 | 4229 121 5000 Paka pro nastaveni pfivodu 1
17 | 1120 121 9200 Osa 1
18 | 0000 122 7101 Sroub 1
19 | 4241 129 0901 Nastavovaci tésnéni 1
20 | 42411214702 Regulaéni membrana 1
21 4137 120 2201 Priruba 1
22 (42261227100 Sroub 4
23 |Z010 030 A013 | Sroub H pro vysoké otasky 1
24 | 4229 122 6800 Sroub L pro bohatost pfi volnob&hu 1
25 | 11231217800 Sito 1
26 | 41401210800 Viko 1
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

16



Karburator 4137/36

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4226 121 2700 Krytka 1
28 | 4140 1226200 Sroub pro nastaveni volnob&znych 1
otacek
29 | 11251224200 Upinaci dil 1
30 |4229 007 1060 Sada dilt karburatoru 1 10, 11,19, 20

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

17



Karburator 4137/28

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

4137-GET-0045A0

18



Karburator 4137/28

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4137 120 0628 Karburator 4137/28 1 2-30
2 |41371207102 Osa Skrtici klapky s pakou 1
3 | 4137 122 3000 Pruzina 1
4 (4128 1218900 Sroub 1
5 41371218600 Podlozka 1
6 (11201229000 Pojistny krouzek 1
7 42291213303 KFidlova matice 1
8 (11251227403 Srouby s kulatou hlavou 1
9 (11251229001 Pojistny krouzek 1
10 | 11291214800 Membrana Cerpadla 1
11 1123 129 0905 Tésnéni Cerpadla 1
12 | 4134 121 0802 Kryt 1
13 | 1120 122 7800 Sroub s polokruhovou hlavou 1
14 | Z000 018 Z000 | Vstupni trn 1
15 | 4128 122 3000 Ressort 1
16 | 4229 121 5000 Paka pro nastaveni pfivodu 1
17 | 1120 121 9200 Osa 1
18 | 0000 122 7101 Sroub 1
19 | 4241 129 0901 Nastavovaci tésnéni 1
20 | 42411214702 Regulaéni membrana 1
21 4137 120 2201 Priruba 1
22 (42261227100 Sroub 4
23 | 42291226701 Sroub H pro vysoké otasky 1
24 | 4229 122 6800 Sroub L pro bohatou smés pfi volnob&hu 1
25 | 11201217800 Sito 1
26 | 41401210800 Viko 1
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

19



Karburator 4137/28

4226 121 2700

Krytka

Obsahuje
jeden nebo
vice
polozek

28 | 41401226200 Sroub pro nastaveni volnob&znych 1
otacek
29 | 11251224200 Upinaci dil 1
30 (42291212701 Krytka 1
31 [(4229 007 1060 | Sada dilt karburatoru 1 10, 11,19, 20
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

20



Karburator 4137/22

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

4137-GET-0027-40

21



Karburator 4137/22

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4137 120 0622 Karburator 4137/22 1 2-33
2 (41371207100 Osa Skrtici klapky s pakou 1
3 | 11231223000 Ressort 1
4 (4128 1218900 Sroub 1
5 41371218600 Podlozka 1
6 (11201229000 Pojistny krouzek 1
7 42291213303 Kfidlo 1
8 (11251227403 Srouby s kulatou hlavou 1
9 (11251229001 Pojistny krouzek 1
10 | 11291214800 Membrana Cerpadla 1
11 1123 129 0905 Tésnéni Cerpadla 1
12 | 4134 121 0802 Kryt 1
13 | 1120 122 7800 Sroub s polokruhovou hlavou 1
14 | 4116 1215100 Vstupni trn 1
15 | 1120 122 3004 Pruzina 1
16 | 11251215000 Paka pro nastaveni pfivodu 1
17 | 1120 121 9200 Osa 1
18 | 1120 122 6600 Srouby s pfirubou 1
19 |4229 129 0901 Nastavovaci podlozka 1
20 | 42291214700 Regulaéni membrana 1
21 4314120 2200 Priruba 1
22 (42261227100 Sroub 4
23 | 42291226701 Sroub H pro vysoké otasky 1
24 | 4229 122 6800 Sroub L pro bohatou smés pfi volnob&hu 1
25 | 11231217800 Sito 1
26 | 41401210800 Viko 1
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

22



Karburator 4137/22

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4226 121 2700

Krytka

28 | 4140 1226200 Sroub pro nastaveni volnob&znych 1
otacek

29 | 11251224200 Upinaci dil 1

30 42291212701 Krytka 1

31 | 4229 121 5602 Pevna tryska 0,35 1

32 4314 007 1053 Sada pistli Cerpadla 1 33

33 | 1120 1217801 Sito 1

34 [4229 007 1060 | Sada dilu karburatoru 1 10,11, 19,20

kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

23



Karburator C1Q-S157, C1Q-S69 (41.2017) (45.2009)

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

24



Karburator C1Q-8157, C1Q-S69 (41.2017) (45.2009)

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4137 120 0614 Karburator C1Q-S157C 3-34
2 | 4137 120 0608 Karburator C1Q-S69A 1 3-12,14-28,30 -
32,34 -39
3 (41371207100 Osa skrtici klapky s pakou 1
4 (11231223000 Pruzina 1
5 41281218900 Sroub 1
6 | 41371218600 Podlozka 1
7 | 1120 1229000 Pojistny krouzek 1
8 42291213303 Kridlo 1
9 | 11251227403 Srouby s kulatou hlavou 1
10 | 1125 122 9001 Pojistny krouzek 1
11 | 1129 121 4800 Membrana Cerpadla 1
12 | 11231290905 Tésnéni Cerpadla 1
13 | 4134 121 0802 Kryt 1
14 | 1120 122 7800 Sroub s polokruhovou hlavou 1
15 |Z000 018 Z000 | Vstupni tm 1
16 |1120 122 3004 Pruzina 1
17 | 1125121 5000 Paka pro nastaveni pfivodu 1
18 | 1120 1219200 Osa 1
19 | 1120 122 6600 Srouby s pfirubou 1
20 (4229129 0901 Nastavovaci tésnéni 1
21 | 42291214700 Regula¢ni membrana 1
22 | 4228 1202200 Ptiruba 1
23 (42261227100 Sroub 4
24 | 42291226701 Sroub H pro vysoké otacky 1
25 | 4229 122 6800 Sroub L pro bohatou smés pfi volnob&hu 1
26 | 11231217800 Sito 1
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

25



Karburator C1Q-8157, C1Q-S69 (41.2017) (45.2009)

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4140 121 0800 Viko
28 (4226 1212700 Krytka 1
29 | 4140 122 6200 Sroub pro nastaveni volnob&znych 1
otacek
30 | 11251224200 Upinaci dil 1
31 [ 42291212701 Krytka 1
32 | 42291215602 Pevna tryska 0,35 1
33 (4314 007 1053 | Sada pistu Cerpadla 1 34
34 (11201217801 Sito 1
35 | 11231210800 Viko 1
36 | 4180 122 6200 Sroub pro nastaveni volnob&znych 1
otacek
37 |[4229 121 5800 Pist ¢erpadla 1
38 | 4140 122 3600 Tésnici krouzek 1
39 |4229 122 3001 Pruzina 1
4140 007 1060 | Sada dild karburatoru 1 11,12,20-22
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

26



Karburitor C1Q-S63 (15.2003)

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

392ETO46 GM

27



Karburator C1Q-S63 (15.2003)

A @ DN

© 0O N o O

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

4137 120 0606

4137 120 7100

1123 122 3000

4137 121 8900

4137 121 8600

1120 122 9000

4229 121 3303

1125122 7403

1125 122 9001

1129 121 4800

1123 129 0905

1123 121 0800

1120 122 7800

Z000 018 Z000

1120 122 3004

1125121 5000

1120 121 9200

1120 122 6600

1129 129 0900

4129 121 4700

4140 120 2200

4226 122 7100

4229122 6700

4229 122 6800

1123 121 7800

4140 121 0800

Karburator C1Q-S63A

Osa Skrtici klapky s pakou
PruZina

Sroub

Podlozka

Pojistny krouzek

Kridlo

Srouby s kulatou hlavou
Pojistny krouzek
Membrana Cerpadla
Tésnéni Cerpadla

Kryt

Srouby s polokruhovou hlavou
Vstupni trn

PruZina

Paka pro nastaveni pfivodu
Osa

Srouby s pfirubou
Nastavovaci podlozka
Regulaéni membrana
Pfiruba

Sroub

Sroub H pro vysoké otasky
Sroub L pro bohatost pfi volnob&hu
Sito

Viko

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

1-34

kasumex.cz

28



Karburator C1Q-S63 (15.2003)

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4226 121 2700 Krytka 1

27 | 42291226200 Sroub pro nastaveni volnob&znych 1
otacek

28 | 11251224200 Upinaci dil 1
29 | 42291212700 Krytka 1
30 | 4137 121 5603 Pevna tryska 0,34 1
31 42291215800 Pist Cerpadla 1
32 | 4140 122 3600 Tésnici krouzek 1
33 | 4229122 3001 Pruzina 1
34 | 11201217801 Sito 1

1129 007 1062 Sada dill karburatoru 1 9,10, 18,19

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

29



Karburator C1Q-S56 # 1 48 792 225 (16.2001)

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

30CEETO30 GM

30



Karburator C1Q-S56 # 1 48 792 225 (16.2001)

10

1

12

13

14

15

4137 120 0604

4226 120 7100

1123 122 3000

4137 121 3300

1125122 7403

1125 122 9001

4137 121 8900

1120 122 9000

1129 121 4800

1123 129 0905

4128 121 0800

1120 122 7800

Z000 018 Z000

1123 122 3001

1125121 5000

1120 121 9200

Karburator C1Q-S56B
Do sériového &isla: 148792225

Osa skrtici klapky s pakou
Do sériového Cisla: 148792225

Pruzina
Do sériového Gisla: 148792225

Papillon
Do sériového Gisla: 148792225

Srouby s kulatou hlavou
Do sériového Cisla: 148792225

Pojistny krouzek
Do sériového Gisla: 148792225

Sroub
Do sériového Gisla: 148792225

Pojistny krouzek
Do sériového &isla: 148792225

Membrana Cerpadla
Do sériového Gisla: 148792225

Tésnéni Cerpadla
Do sériového &isla: 148792225

Kryt
Do sériového &isla: 148792225

Sroub s polokruhovou hlavou
Do sériového G&isla: 148792225

Vstupni tryska
Do sériového Gisla; 148792225

Pruzina
Do sériového Gisla: 148792225

Paka pro nastaveni pfivodu vzduchu

Do sériového Cisla: 148792225

Osa
Do sériového Gisla: 148792225

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

1-30

kasumex.cz

31



Karburator C1Q-S56 # 1 48 792 225 (16.2001)

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

1120 122 6600 Srouby s pFirubou
Do sériového &isla: 148792225

17 4129 129 0902 Nastavovaci tésnéni 1
Do sériového Cisla: 148792225

18 4129 1214700 Nastavovaci membrana 1
Do sériového Gisla: 148792225

19 [4140 120 2250 Priruba 1 17,18, 20, 28
Do sériového &isla: 148792225

20 | 4226 1227100 Sroub 4
Do sériového Gisla: 148792225

21 |4137 1226300 Sroub pro nastaveni volnob&znych 1
otacek Do sériového &isla: 148792225

23 | 11231217800 Sito 1
Do sérioveho Cisla: 148792225

24 | 41371225100 Vystupni ventil 1
Do sériového Cisla: 148792225

25 | 4137 121 5601 Pevna tryska 0,42 1
Do sériového Cisla: 148792225

26 | 41191210700 Uzaviraci deska 1
Do sériového Gisla: 148792225

27 | 41291210700 Uzaviraci deska 1
Do sériového &isla: 148792225

28 Viko 1
Do sérioveho Cisla: 148792225

29 4226 1212700 Kryt 1
Do sériového &isla: 148792225

30 41371218600 Podlozka 1
Do sériového Cisla: 148792225

4227 007 1060 Sada dilt karburatoru Do sériového 1 8,9,17,18
Cisla: 148792225

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

32



Karburator C1Q-S45 # 1 48 792 225 (16.2001)

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

30CEETO0E GM

33



Karburator C1Q-S45 # 1 48 792 225 (16.2001)

10

1

12

13

14

15

4137 120 0603

4226 120 7100

1123 122 3000

4137 121 3300

1125122 7403

1125 122 9001

4137 121 8900

1120 122 9000

1129 121 4800

1123 129 0905

4128 121 0800

1120 122 7800

Z000 018 Z000

1123 122 3001

1125121 5000

1120 121 9200

Karburator C1Q-S45
Do sériového &isla: 148792225

Osa skrtici klapky s pakou
Do sériového Cisla: 148792225

Pruzina
Do sériového Gisla: 148792225

Motylek
Do sériového Gisla: 148792225

Srouby s kulatou hlavou
Do sériového Cisla: 148792225

Pojistny krouzek
Do sériového Gisla: 148792225

Sroub
Do sériového Gisla: 148792225

Pojistny krouzek
Do sériového &isla: 148792225

Membrana Cerpadla
Do sériového Gisla: 148792225

Tésnéni Cerpadla
Do sériového &isla: 148792225

Kryt
Do sériového &isla: 148792225

Sroub s frézovanou hlavou
Do sériového &isla: 148792225

Vstupni tryska
Do sériového Gisla; 148792225

Pruzina
Do sériového Gisla: 148792225

Paka pro nastaveni pfivodu Do

sériového Cisla: 148792225

Osa
Do sériového Gisla: 148792225

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

1-30

kasumex.cz




Karburator C1Q-S45 # 1 48 792 225 (16.2001)

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

1120 122 6600 Srouby s pfirubou
Do sériového Cisla: 148792225

17 4129 129 0902 Nastavovaci tésnéni 1
Do sériového Gisla: 148792225

18 |[4129 1214700 Regulaéni membrana 1
Do sériového Cisla: 148792225

19 | 4226 120 2200 Pfiruba 1
Do sériového Gisla: 148792225

20 | 4226 1227100 Sroub 2
Do sériového Gisla: 148792225

21 |4137 1226300 Sroub pro nastaveni volnob&znych 1
otacek Do sériového Cisla: 148792225

22 | 1128 1227100 Sroub 2
Do sériového Gisla: 148792225

23 | 11231217800 Sito 1
Do sériového &isla: 148792225

24 | 4137 1225100 Vystupni ventil 1
Do sériového Gisla: 148792225

25 | 4137 121 5601 Pevna tryska 0,42 1
Do sériového Gisla: 148792225

26 | 41191210700 Uzaviraci deska 1
Do sériového &isla: 148792225

27 |4129 1210700 Uzaviraci deska 1
Do sériového &isla: 148792225

28 | 4226 1210800 Viko 1
Do sériového &isla: 148792225

29 | 4226 1212700 Kryt 1
Do sériového Gisla: 148792225

30 | 4137 1218600 Podlozka 1
Do sériového Gisla: 148792225

4227 007 1060 Sada dild karburatoru 1 8,9,17,18
Do sériového disla: 148792225

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

35



Karburator C1Q-S28, C1Q-S41 # 1 42 812 153 (21.1999)

38

37

09=1900- 133 LELF

(=]
o™

- - -

VACLVA N\ /O

@ M© __ @é ,&,@

ald
i

36

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



Karburitor C1Q-S28, C1Q-S41 # 1 42 812 153 (21.1999)

10

1

12

13

14

15

16

4137 120 0600

4137 120 0602

4226 120 7100

1123 122 3000

4227 121 3300

1125 122 7403

1125 122 9001

4128 121 8900

1120 122 9000

1129 121 4800

1123 129 0905

1123 121 0800

1120 122 7800

Z000 018 Z000

1123 122 3001

1125121 5000

Karburator C1Q-S28G
Do sériového G&isla: 142812153

Karburator C1Q-S41D
Do sériového Gisla: 142812153

Osa Skrtici klapky s pakou
Do sériového Cisla: 142812153

Pruzina
Do sériového Gisla: 142812153

Motylek
Do sériového G&isla: 142812153

Srouby s kulatou hlavou
Do sérioveého Cisla: 142812153

Pojistny krouzek
Do sériového Cisla: 142812153

Sroub
Do sériového &isla: 142812153

Pojistny krouzek
Do sériového Gisla: 142812153

Membrana Cerpadla
Do sériového Cisla: 142812153

Tésnéni Cerpadla
Do sérioveého Cisla: 142812153

Kryt
Do sériového ¢isla: 142812153

Sroub s polokruhovou hlavou
Do sériového ¢isla: 142812153

Vstupni tryska
Do sériového Gisla: 142812153

Pruzina
Do sériového Gisla: 142812153

Paka pro nastaveni pfivodu Do
sériového Cisla: 142812153

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku
3-20,22-31,34
- 36

3-19,21-36

kasumex.cz

37



Karburitor C1Q-S28, C1Q-S41 # 1 42 812 153 (21.1999)

Obsahuje

jeden nebo

vice ¢lanku
17

1120 121 9200 Osa 1
Do sériového G&isla: 142812153

18 |[1120 122 6600 Sroub s pfirubou 1
Do sériového Gisla: 142812153

19 |4129 129 0902 Nastavovaci tésnéni 1
Do sériového &isla: 142812153

20 | 0000 1214700 Nastavovaci membrana 1
Do sériového Gisla: 142812153

21 | 4129 1214700 Regulacni membrana 1
Do sériového G&isla: 142812153

22 | 4226 120 2200 Pfiruba 1
Do sériového &isla: 142812153

23 | 42261227100 Sroub 2
Do sériového Cisla: 142812153

24 | 4137 1226800 Sroub L pro bohatost smési pii volnob&hu 1
Do sériového &isla: 142812153

25 | 11281227100 Sroub 2
Do sériového Gisla: 142812153

26 | 1120 122 3005 Pruzina 1
Do sériového ¢isla: 142812153

27 | 11231217800 Sito 1
Do sériového ¢&isla: 142812153

28 | 41371215401 Tryska s ventilem 1
Do sériového &isla: 142812153

29 | 4226 121 0700 Uzaviraci deska 1
Do sériového G&isla: 142812153

30 4226 121 0800 Viko 1
Do sériového Gisla: 142812153

31 |4226 121 2700 Krytka 1
Do sériového G&isla: 142812153

32 | 4226 1218600 Podlozka 1
Do sériového Gisla: 142812153

kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

38



Karburitor C1Q-S28, C1Q-S41 # 1 42 812 153 (21.1999)

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4137 120 8700 Regulaéni ventil
Do sériového Cisla: 142812153

34 | 1123 1226200 Sroub pro nastaveni volnob&znych 1
otacek Do sériového Cisla: 142812153

35 | 1125122 4200 Upinaci dil 1
Do sériového Gisla: 142812153

36 | 41371218600 Podlozka 1
Do sériového Gisla: 142812153

37 |4137 007 1700 Sada dilt karburatoru Do sériového 1 10, 11, 19,20
c¢isla: 142812153

38 | 4227 007 1060 Sada dild karburatoru 1 10, 11,19, 21
Do sériového d&isla: 142812153

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

39



Rukojet

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

F90ETO30 5C

40



Rukojet

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4137 790 1307 Ovladaci rukojet 1-12
1 4137 790 0300 Rukojet 1
2 | 4137 791 9400 Svérka 2
3 9022 341 0960 Valcovy Sroub 1S-M5x12 2
4 |4137 1824505 Ohnuta pruzina 1
5 (41371821701 Kombinovany posuvnik 1
6 | 4137 1821001 Packa plynu 1
7 |4137 1824504 Ohnuta pruzina 1
8 (4137 1820802 Zarazkova paka 1
9 |4128 1824501 Ohnuta pruzina 1
10 |4128 793 3000 Posuvnik 1
11 (4128 791 3100 Pruzina 1
12 | 9074 478 3025 | Valcovy Sroub 1S-P4x16 4
13 4137 180 1107 Kabel pro ovladani plynu 1
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

a1



Rukojet’ (24.2002)

W DE0LI0ET

42

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



Rukojet’ (24.2002)

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4137 790 1350 Ovladaci paka 1 1-10, 30
1 4137790 1101 Vnitfni drzak rukojeti 1
2 | 4137 791 9400 Svérka 2
3 9022 341 0960 Valcovy Sroub 1S-M5x12 2
4 |4137 442 1600 Spojovaci pruzina 1
5 (41371821700 Kombinovany posuvnik 1
6 | 4137 1821000 Packa plynu 1
7 4137 1824500 Ohnuta pruzina 1
8 (4137 182 0801 Zarazkova paka 1
9 | 41377910800 Drzak vnéjsi rukojeti 1
10 | 9074 478 3025 |Valcovy Sroub IS-P4x16 4
11 | 4137 180 1103 Kabel ovladani plynu 1 12-15
11 4137 180 1150 Kabel pro ovladani plynu 1 1,8,12-15
12 (4137 440 1101 Kabel pro zkratovani 1
13 (0000 442 2100 | Tepelné smrstitelna buzirka 1
14 | 4137 182 4503 Ohnuta pruzina 1
15 Hadice 185 mm 1
4203 711 7201 Hadice 960 mm 1
30 [4137 182 4502 Ohnuta pruzina 1
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

43



Redukce, kompletni trubka HT
75

w0 38,39,40

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

4138-GET-0011-A0

44



Redukce, kompletni trubka HT
75

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

1 |4182 007 1050 |Sada 1 2-5,7-14,16 -
22,25-37,46 -
78

2 (41826400138 Reduktor 1 3-5,7-14,16-
22,25-37,46

3 (41826410300 Kryt reduktoru 1

4 |4138 640 3200 Olejové Cerpadlo 1

5 41386407302 |Sada ozubenych kol 1,27 1

6 |4138 640 7303 Sada ozubenych kol 1,27 1

7 9503 003 9860 | Kulickové loZisko s drazkou 609-2RS 1

8 9503 003 5190 | Kulickove loZisko s drazkou 6001-2RS 1

9 | 9503 003 5030 Kulickoveé lozisko s drazkou 6000-2RS 2

10 [9455 6210850 Pojistny krouzek 10x1

11 | 4138 641 0400 Kryt reduktoru

12 | 9022 371 1050 Vaélcovy Sroub 1S-M5x25

13 | 4138 642 8201 Krouzek

14 | 41821628900 Podlozka

15 | 0000 640 2002 | Ozubené kolo 3/8"P 6 zubl 14

16 | 0000 640 2003 |Ozubené kolo 3/8"P 7 zubl 14

17 | 9485 648 1694 Podlozka Belleville 28x10,2x1,25

18 | 1208 162 4200 Sroub s pfirubou

19 | 0000 953 1402 | Zavitovy ¢ep M8

20 | 1128 640 9100 Ventil

21 | 4138 353 2700 Spojovaci dil

22 | 1117 647 6801 Sito

23 | 0783 830 2000 | Trubka s tésnici pastou HT ¢ervena

24 (07811201118 Mazivo pro reduktory 225 g

kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

45



Redukce, kompletni trubka HT

75

25
26
27
28
29
30

31

32
33
34
35
36
37
38
39
40

Y|

42

43
44

46
47
48

49

4182 350 0304

4138 351 1000

0000 951 1100

0000 350 0537

9645 948 2470

1123 648 6600

1129 007 1000

1123 640 1900

1123 664 1400

1123 664 2200

4138 640 1703

0000 961 1409

0000 955 0801

3610 000 0044

3610 005 0044

3610 002 0044

3005 000 3905

3612 000 0044

3005 000 7405

3005 000 4805

0000 967 7337

4182 710 7140

4138 710 7105

4138 716 6500

Olejova nadrz

Té&snéni

Valcovy Sroub 1S-D5x20
Zatka olejové nadrze
O-krouzek 23x3

Kluzna paska

Sada pfimého ozubeného kola /
napinaci Sroub

Napinaci lista

Tlakovy dil

Vymahani pohledavek

Kryt ozubeného kola

Krouzek

Sestihranna matice M8

61PMM3 fetéz Picco Micro Mini 3
61PMM3 fetéz Picco Micro Mini 3
61PMM3 fetéz Picco Micro Mini 3

Voditko fetézu 30 cm/12" 1,1 mm/0,043"
3/8"P

63PD3 retéz Picco Duro

Voditko fetézu 30 cm/12" 1,3 mm/0,05"
3/8"P

Voditko fetézu 30 cm/12" 1,3 mm/0,05"
3/8"P

Vystrazny piktogram HT
Kompletni trubka
Kompletni trubka & 38 mm x 1,62 m

Upinaci dil

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

Obsahuje
jeden nebo

vice
polozek
28, 29, 46

29

36

48 - 78

kasumex.cz

46



Redukce, kompletni trubka HT

75

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

7

72

73

74

75

4182 967 7200

4138 740 3702

9645 948 7995

9022 371 1020

9022 341 1300

9210 260 0700

9210 319 0900

9008 319 1350

4138 716 1200

4182 791 7201

4182 710 7111

4138 740 3200

9438 003 3171

4138 740 3200

4138 711 9100

4182 740 3200

4182 710 3203

9458 621 1130

9455 621 1520

4182 710 3204

4182 710 3201

4182 740 3501

4138 711 9002

4138 711 7300

4182 711 7301

4182 710 7106

Vystrazny piktogram
Upinaci dil

O-krouzek 40x4
Valcovy Sroub 1S-M5x20
Valcovy Sroub IS-M6x20
Sestihranna matice M5
Sestihranna matice M6
Sestihranna $roub M6x25
Kfidlova matice

Pouzdro

Kompletni trubka @ 25,4 mm
LoZisko

Slepé nyty 4x6,5
LozZisko

PruZina

Lozisko

Hnaci hridel

Zarazka A12

Pojistny krouzek 15x1
Hnaci hiidel

Hnaci hfidel

Hnaci hfidel

Kruh

Pouzdro 1241 mm
Pouzdro 400 mm

Kompletni trubka & 25,4 mm

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

50

61,62

67 -71

71

71

65, 76, 77

kasumex.cz

47



Redukce, kompletni trubka HT
75

Obsahuje

jeden nebo

vice ¢lanku
76

9291 021 0100 Podlozka 4,3 3
77 19438 003 3171 Slepé nyty 4x6,5 2
78 [4133 717 2000 Krytka 2
79 (4140 007 1006 Sada svorkovych objimek 1 80

80 | 9022 341 1270 Valcovy Sroub IS-M6x14 1
81 | 07811206000 Mazivo pro teleskopickou ty¢ 1

82 | 0781957 9000 Antifrikéni prostfedek OH 723 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



Kompletni trubka
HT 75

-
Automaticky pfelozeno pomoci DEEP
KG .
I./"

07E-AD

49



Kompletni trubka
HT 75

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

1

o O A @ DN

~

10

1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

4182 710 7131

4182710 7123

0000 967 7319

4182 740 3722

9440 003 1851

4182 716 0320

4182 716 1920

4182 007 1005

4182 710 7127

4182 710 7350

9440 794 2435

4857 716 6503

9022 341 1370

9294 021 0140

9210 319 0900

4138 711 9100

4182 740 3215

41827107125

4182 7117322

4182 7119822

4182 710 7322

4182 710 3211

4182 710 3214

9455 621 1520

4182 711 7321

4182 711 2524

Kompletni trubka

Kompletni trubka @ 38 mm
Vystrazny piktogram HT
Upinaci dil

Slepé nyty 3x5-ST/ST
Matice

Tésnici krouzek

Sada pruznych podlozek
Kompletni trubka @ 25,4 mm
Pouzdro

Slepé nyty A4,8x6-Al/St FH
Upinaci dil

Valcovy Sroub 1S-M6x30
Podlozka 6,4

Sestihranna matice M6
Pruzina

Lozisko

Kompletni trubka @ 33 mm
Pouzdro

Rozpérny krouzek
Pouzdro

Hnaci hfidel

Hnaci hfidel

Pojistny krouzek 15x1
Pouzdro

Pouzdro

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

1 2-27
1 3-5
1

1 5

2

1

1

1

1 10, 11
1 1

1

1

2

2

2

4

3

1 19-21
1

1

1

1 23,24
1

1

1

1
kasumex.cz

8 kusl

50



Kompletni trubka
HT 75

Obsahuje
jeden nebo

vice Clanku
27 |41827112523 Pouzdro 1
28 (41337172000 Krytka 1
29 | 4182717 2000 Krytka 1
30 0000 790 8600 |Spona HT 1 31

31 |0000 7913110 |Oblast 2

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

51



Kompletni trubka HT 75
(42.2007)

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

52



Kompletni trubka HT 75

(42

1

o O A @ DN

~

10

1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

.2007)

4138 710 7103

4138 710 7105

4138 740 3201

4138 740 3701

4182 967 3700

4138 716 6500

9645 948 7995

9022 371 1020

9022 341 1300

9210 260 0700

9210 319 0900

9008 319 1350

4138 716 1200

4138 710 7101

4138 740 3200

9438 003 3171

4138 711 9100

4182 740 3200

4138 710 3203

9458 621 1130

9455 621 1520

4138 740 3501

4138 711 9002

4138 711 7300

4138 710 7115

Kompletni trubka @ 38 mm

Kompletni trubka & 38 mm x 1,62 m

LoZisko

Upinaci dil

Vystrazny piktogram HT
Upinaci dil

O-krouzek 40x4
Valcovy Sroub 1S-M5x20
Valcovy Sroub 1S-M6x20
Sestihranna matice M5
Sestihranna matice M6
Sestihranna $roub M6x25
Kfidlova matice
Kompletni trubka & 25,4 mm
LoZisko

Slepé nyty 4x6,5
Pruzina

LozZisko

Hnaci hfidel
Zajistovaci pruzina A12
Hnaci hfidel

Pojistny krouzek 15x1
Spojka

Kruh

Pouzdro 1241 mm

Kompletni trubka & 25,4 mm

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku
1 2,5-28
1
1 4-6,16
2 5
1
1
2
4
1
4
1
1
1
1 16
2
1
2
1
1 20-23
1
1
1
1
1
1
1 18, 24,27, 28
kasumex.cz

53



Kompletni trubka HT 75

(42

27

28

29
30
31

32

.2007)

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

9291 021 0100 Podlozka 4,3 3
9438 003 3171 Slepé nyty 4x6,5 2
4140 007 1006 Sada svorkovych objimek 1 30

9022 341 1270 Vélcovy Sroub 1S-M6x14 1

0781 120 6000 Mazivo pro teleskopickou ty¢ 1

0781 957 9000 Antifrikéni prostfedek OH 723 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

54



Reduktor HT 75

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

4182-GET-0120-A1

55



Reduktor HT 75

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4182 640 0152 Redukéni ventil 1 2-6,8-31

2 41826401400 |Kryt 1 3-6,8
3 | 0000 350 0539 | Zatka nadrze 1 4

4 |9645948 2470 | O-krouzek 23x3 1

5 4182641 3200 Olejové potrubi 1

6 | 0000 664 2412 | Sroub s pfirubou D8 1

7 0000 664 2415 | Sroub s pFirubou D9/M8 1

8 | 11286409100 Ventil 1

9 |4182 640 3400 Dily olejové hadice 1 10, 11
10 | 1123 640 3800 Saci filtr 1

11 | 96459457552 | O-krouzek 12x2-NBR70 1

12 |4182 6403200 | Olejové Cerpadio 0,55 1

13 (4182 640 0553 Kryt reduktoru 1

14 41826407315 Sada ozubenych kol 1 15,16
15 | 4182007 1004 | Sada lozZiskovych dill 2

16 41826407100 | Snekova hidel 1

17 | 9022 371 1073 Valcovy Sroub 1S-M5x32 2

18 90754784168 | Valcovy Sroub IS D5x32 3

19 (4182 641 1001 Kryt 1
20 9485648 1694 | Podlozka Belleville 28x10,2x1,25 3

21 |4182642 7500 Sroub s pfirubou M5 1

22 | 1123 007 1004 Sada pfimého ozubeného kola / 1

napinaciho Sroubu

23 | 1129 640 1900 Napinaci lista 1

24 | 1123 664 1400 Tlakovy dil 1

25 | 4182664 2200 Kryt 1

26 | 4182664 1001 Vnitini bo¢ni plech 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



Reduktor HT 75

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

4182 664 1000

9104 003 8600

4182 640 1701

0000 995 0800

0000 967 7337

0000 640 2001

4182 162 8900

3005 008 3405

3670 000 0064

3005 008 3403

3670 000 0056

1129 890 3401

0781 120 1004

Vnitfni bocni plech

Sroub Parker P3x10

Kryt ozubeného kola
Matice s pfirubou M8
Vystrazny piktogram HT
Ozubené kolo 1/4"P 8 zubu
Podlozka

Voditko fetézu 30 cm/12" 1,1 mm/0,043"
1/4"P

71PM3 fetéz Picco Micro

Voditko fetézu 25 cm 1,1 mm / 1/4" Picco
71PM3 Fetéz Picco Micro

Viceucelovy kli¢

Mazivo pro reduktor 40 g

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

30, 31

33

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

57



Reduktor HT 70 (38.2016)

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

58



Reduktor HT 70 (38.2016)

jeden nebo
vice ¢lanku
4182 6400126 | Reduktor 1 1-16

1 |41826410300 Kryt reduktoru 1
2 41386403200 |Olejové cerpadlo 1
3 41826407303 Sada ozubenych kol 1,27 1
4 9503 0039860 |Kulickové loZisko s drazkou 609-2RS 1
5 9503 0035190 |Kulickové lozZisko s drazkou 6001-2RS 1
6 95030035030 | Kulickové lozZisko s drazkou 6000-2RS 2
7 |9455621 0850 Pojistny krouzek 10x1 1
8 (4138 6410400 Kryt reduktoru 1
9 90223711050 Vaélcovy Sroub 1S-M5x25 8
10 |4138 642 8201 Prsten 1
11 | 4182 162 8900 Podlozka 2

12 | 0000 640 2002 | Ozubené kolo 3/8"P 6 zubl 1 11

13 | 0000 640 2003 | Ozubené kolo 3/8"P 7 zubl 1 11
14 | 9485648 1694 | Podlozka Belleville 28x10,2x1,25 3
15 | 1208 162 4200 Sroub s pfirubou 1
16 | 0000 953 1402 | Zavitovy ¢ep M8 1
17 | 1128 6409100 Ventil 1
19 | 1117 647 6801 Sito 1
22 | 0783 830 2000 | Trubka s tésnici pastou HT ¢ervena 1
0781120 1118 Mazivo do reduktoru 225 g 1

kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

59



Olejova nadrz, kryt ozubeného kola HT 70 (38.2016)

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

02317ET003 3C

60



Olejova nadrz, kryt ozubeného kola HT 70 (38.2016)

Obsahuje
jeden nebo
vice
polozek
3 [4138 3511000 Tésnéni
4 | 00009511100 Valcovy Sroub IS-D5x20 4
7 |9645 948 2470 O-krouzek 23x3 1
8 (11236486600 Kluzna paska 2
9 |1129 007 1000 Sada pfimého ozubeného kola / 1
napinaci Sroub
10 | 1123 640 1900 Napinaci lista 1
11 [1123 664 1400 Tlakovy dil 1
12 [ 1123 664 2200 Kryt 1
13 |4138 640 1703 Kryt ozubeného kola 1 15
14 | 4138 640 1704 Kryt ozubeného kola 1 15, 24 USA
15 0000 961 1409 |Prsten 1
16 | 0000 955 0801 | Sestihranna matice M8 1
17 | 3610 000 0044 61PMM3 fetéz Picco Micro Mini 3 1
18 |3610 005 0044 61PMM3 fetéz Picco Micro Mini 3 1 USA
19 | 3610 002 0044 61PMM3 fetéz Picco Micro Mini 3 1 CDN
20 | 3005 000 3905 | Vodici lista 30 cm/12" 1,1 mm/0,043" 3/8"P 1
21 | 3612 000 0044 63PD3 fetéz Picco Duro 1
22 | 3005 000 7405 | Voditko fetézu 30 cm/12" 1,3 mm/0,05" 1
3/8"P
23 | 3005 000 4805 | Vodici lista 30 cm/12" 1,3 mm/0,05" 1
3/8"P
24 | 0000 967 7507 Upozornéni 1 USA
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

61



Reduktor HT 75 (38.2002), (22.2011)

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

62



Reduktor HT 75 (38.2002), (22.2011)

N~ o a h~A @ DN

© o

1

12

13

14

15

16

17

18

19

50

4138 640 0114

4138 641 0300

4138 640 3200

4182 640 7303

4138 640 7301

9503 003 9860

9503 003 5190

9503 003 5030

9455 621 0850

4138 641 0400

9022 371 1050

4138 007 1001

4138 642 8201

4182 162 8900

0000 640 2003

9485 648 1694

1208 162 4200

0000 953 1402

4138 351 9300

4138 353 2900

0783 830 2000

0781120 1118

4138 640 0105

4138 640 7300

Redukéni ventil

Kryt reduktoru

Olejové Cerpadlo

Sada ozubenych kol 1,27

Sada ozubenych kol 0,8

Kulickové loZisko s drazkou 609-2RS
Kulickové lozisko s drazkou 6001-2RS
Kulickové lozisko s drazkou 6000-2RS
Pojistny krouzek 10x1

Kryt reduktoru

Valcovy Sroub 1S-M5x25

Sada tfecich spojovacich dilli
Krouzek

Podlozka

Ozubené kolo 3/8"P 7 zubl
Podlozka Belleville 28x10,2x1,25
Srouby s pfirubou

Zavitovy ¢ep M8

Sito

Gumovy tlumic

Trubka s tésnici pastou HT Eervena
Mazivo do reduktoru 225 g

Reduktor
Do sériového Gisla: 239949386

Sada ozubenych kol 0,8
Do sériového Cisla: 239949386

Ozubené kolo

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

Obsahuje
jeden nebo
vice
polozek
1-3,5-16

4,11-15

12

1,2,5-10, 50 - 55

50, 51

kasumex.cz

63



Reduktor HT 75 (38.2002), (22.2011)

Obsahuje
jeden nebo
vice
produktu

Do sériového cisla: 239949386

51 Strom 1
Do sériového G&isla: 239949386

52 | 4138 642 8200 Krouzek 1
Do sériového Gisla: 239949386

53 | 0000 958 0506 |Podlozka 2
Do sériového &isla: 239949386

54 |1206 642 1301 Ozubené kolo 3/8" Picco 7D 1
Do sériového ¢&isla: 239949386

55 | 9460 624 0801 Zaijistovaci krouzek 8x1,3 1
Do sériového Cisla: 239949386

0781120 1118 Mazivo prevodovky 225 g 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



Olejova nadrz, kryt ozubenéeho kola (38.2002)

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

J0ET0S2 SC

65



Olejova nadrz, kryt ozubeného kola (38.2002)

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4138 350 4400 Olejova nadrz
2 | 00009511100 | Valcovy Sroub IS-D5x20
3 | 1206 640 3600 | Zatka olejové nadrze 4,5
4 | 1117 350 0905 Bezpecnostni dil
5 |9099 021 2360 Parkerova Sroub 3,5x9,5
6 | 1123 648 6600 Kluzna paska
7 |[1129 007 1000 Sada pfimého ozubeného kola /
napinaci Sroub
8 (1123640 1900 Napinaci lista
9 (1123 664 1400 Tlakovy dil
10 | 1123 664 2200 Kryt
11 | 4138 640 1702 | Kryt ozubeného kola 13
12 (4138 640 1700 Kryt ozubeného kola 13,14 USA
13 | 0000 961 1409 | Prsten
14 | 0000 967 7507 |Varovani USA
15 | 0000 955 0801 | Sestihranna matice M8
16 | 3610 000 0044 61PMM3 fetéz Picco Micro Mini 3
17 | 3610 0050044 | 61PMMS3 fetéz Picco Micro Mini 3 USA
18 | 36100020044 |61PMMS3 fetéz Picco Micro Mini 3 CDN
19 |3005 000 3905 | Vodici lista 30 cm/12" 1,1 mm/0,043" 3/8"P
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

66



Uhlové ozubené
kolo

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

67



Uhlové ozubené
kolo

Obsahuje
jeden nebo
vice
polozek
4182 640 0200 Uhlovy reduktor 1 2-8

2 41826400554 Kryt reduktoru 1

3 |4182 007 1004 Sada loZiskovych dilli 2

4 | 00009886115 Zatka 2

5 (41827107126 Kompletni trubka 1 6

6 |9455621 1520 Pojistny krouzek 15x1 1

7 |9075478 4175 Valcovy Sroub IS-D5x28 6

8 90223711050 Valcovy Sroub IS-M5x25 2

9 08123701000 | Sroubovak T27x120x70 1

10 (0783 830 2000 | Trubka s té&snici pastou HT Cervena 1

11 107811201118 Mazivo pro reduktor 225 g 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



Sada pro prestavbu krytu reduktoru (22.2011)

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

IBGETHZ SC

69



Sada pro prestavbu krytu reduktoru (22.2011)

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4138 640 0550 Kryt reduktoru 1-10

4138 640 0551 Kryt reduktoru 1 1-9,11,12 USA

1 4138 641 0301 Kryt reduktoru 1

2 | 1128 6409100 Ventil 1
3 41383532700 Spojovaci dil 1
4 |[1117 647 6801 Sito 1
5 41383510300 Olejova nadrz 1
6 | 41383511000 Tésnéni 1
7 | 0000 350 0537 | Zatka olejové nadrze 1 8
8 9645948 2470 O-krouzek 23x3 1
9 [0000 951 1100 | Valcovy Sroub I1S-D5x20 4

10 4138 640 1703 Kryt ozubeného kola 1
11 4138 640 1704 Kryt ozubeného kola 1 12 USA

12 | 0000 967 7507 |Upozornéni 1 USA

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



Naradi, dvojita
ramenni popru

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

4138-GET-(HHH -AD

71



Naradi, dvojita
ramenni popru

Obsahuje
jeden nebo
vice
polozek

1 | 1129 890 3401 Viceucelovy kli€
3 | 0000 890 2300 | Sroubovak
4 |0000 8910810 |Sacek na naradi
5 | 0000 884 0307 |Ochranné bryle
6 | 41307109000 Popruh
4138 710 9001 HT postroje 7-16
7 | 41347109004 Postroj 8-13
8 41347106401 Zapinani
9 Paska 38x200 mm
0000 930 2242 |Paska38 mmx5m
10 4134718 6300 Nastavitelna spona
11 14203 792 7200 Regulaéni smycka
12 Popruh 25x220 mm
0000 930 2241 | Paska25mmx10m
13 Paska 38 x 80 mm
14 |4138 790 2802 Kosik 15, 16
15 | 4138 710 6400 Zavreni
16 | 4138718 6400 Calounéni
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

72



ém RTS

té

r

r

vy nhosnhy sys

Batoho

0¥l D0-132ER LT

73

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



Batohovy nosny systém RTS

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

0000 790 4400 | Batohovy nosny systém RTS 1-11,14-18
1 |4182 790 6800 Nosny réam 1
2 Suchy zip 235 mm 2
3 Suchy zip 80 mm 1
4182792 2100 Suchy zip 1
4 4182790 2900 Trubka 1
5 41827919400 Svorka 2
6 |9022 3411070 Vaélcovy Sroub 1S-M5x30 2
7 192910210120 Podlozka 5,3 2
8 00009511100 | Valcovy Sroub IS-D5x20 1
9 9307 0210120 Podlozka 5,3 2
10 | 4182791 8000 Paska 1
11 | 4249 710 6900 Karabina 1
12 | 0000 790 8600 | Spojka HT 1 13
13 | 0000791 3110 | Pruzina 2
14 | 4182 790 8000 Zadovy polstar 1
15 (4182 7109000 Pravy postroj 1
16 | 41827109001 Levy postroj 1
17 |41827109100 Pas 1
18 | 9407 021 4700 Nyt 2
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

74



b 4

Cislo stroje

D8 S6013T6E

75

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



Cislo stroje

# Cislo dilu Popis

1 Umisténi Cisla stroje

Mnozstvi Obsahuje
jeden nebo

vice ¢lankl

Poznamky

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

76



RuUzné maziva a tuk

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

D000-GET-0169-A0

77



Rizné maziva a tuk

N

O R

0781 120 1021

0781120 1109

0781120 1110

0783 830 2000

0781 957 9000

0781 319 8401

0781 319 8052

0781 319 8060

Mazivo pro reduktory Mulltilub 40 g
tuba

Multifunkéni mazivo 80 g
Multifunkéni mazivo 225 g

Tuba s Cervenou tésnici pastou HT
Antifrikéni prostfedek OH 723

HP 100 ml

HP Super 100 ml

HP Ultra 100 ml

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

kasumex.cz

78



PéCe o plet

=S

i
0

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

DOOC-GET-0171-A0

79



PéCe o plet

A W O N DN

0730 411 7002

0730 411 7000

0000 881 9400

0000 881 9409

0782 420 1001

0782 420 1002

0782 516 8500

Multispray 50 ml

Multispray

VarioClean 500 ml

Specialni Cistici prostfedek 5 |
SuperClean 50 ml
SuperClean 300 mi

Multioil Bio 50 ml

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

kasumex.cz

80



